
UCHWAŁA NR XXIV/186/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wzoru wniosku odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej o wypłatę dodatku 
energetycznego 

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (Dz.U. 
z 2019r. poz. 755, poz. 730, poz. 1435, poz. 1495, poz. 1517, poz. 1520, poz. 1524, 
poz. 1556, poz. 2166, z 2018 r. poz. 2348), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się obowiązujący w gminie Drawsko Pomorskie wzór wniosku odbiorcy 
wrażliwego energii elektrycznej o wypłatę dodatku energetycznego w brzmieniu, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/64/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie wzoru wniosku odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej 
o wypłatę dodatku energetycznego  (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 3661, poz. 3662). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: 021ED2D2-7C3F-43BC-9D8C-7B7FC6EF6FB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/186/2020 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej 
o wypłatę dodatku energetycznego 

Do 

Burmistrza Drawska Pomorskiego 

Jako odbiorca wrażliwy energii elektrycznej – działając na podstawie art. 5c – 5e ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, składam niniejszy wniosek o wypłatę ̨
dodatku energetycznego: 

1. Wnioskodawca ....................................................................................…. 

(imię i nazwisko) 

2. Adres zamieszkania ................................................................................. 

3. Liczba osób w gospodarstwie domowym wnioskodawcy - …………… 

4. Sposób wypłaty dodatku energetycznego:  konto osobiste / przekaz pocztowy/ kasa 
banku/* 

Nazwa 
banku…………………………………………………………………………………… 

Nr rachunku: 

                          

5. Do wniosku załączam (niepotrzebne skreślić):** 

1) kopię umowy kompleksowej; 

2) kopię umowy sprzedaży energii elektrycznej. 

* Niepotrzebne skreślić 

** Do wniosku o przyznanie dodatku energetycznego należy dołączyć́ kopię umowy 
kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej. 

Potwierdzam otrzymanie poniższej klauzuli: 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim działając na 
podstawie art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (dalej „Rozporządzenie”) oraz art. 61 § 5 kpa podaje, że: 

1) administratorem danych osobowych wnioskodawcy i członków jego gospodarstwa 
domowego jest Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim 
reprezentowany przez Kierownika z siedzibą w Drawsku Pomorskim przy ul. 
Starogrodzkiej 9 , 78-500 Drawsko Pomorskie, dane kontaktowe: numer telefonu 94 36 
344 22, 94 36 344 21, adres email: opieka_drawsko@post.pl; 

Id: 021ED2D2-7C3F-43BC-9D8C-7B7FC6EF6FB0. Podpisany Strona 1



2) dane kontaktowe inspektora ochrony danych – t.romanski@mgopsdrawsko.pl; 

3) administrator danych osobowych przetwarza dane osobowe wnioskodawcy i członków 
jego gospodarstwa domowego na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia, tj. do 
wypełnienia obowiązku prawnego cią̨żącego na administratorze wynikającego z art. 5d – 
5g ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne oraz kodeksu postępowania 
administracyjnego w celu realizacji zadań wynikających z ww. ustaw, gdyż jest to 
niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym oraz w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi mocą ww. przepisów 
prawa; 

4) w związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt 3, dane osobowe mogą 
być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych: organom 
administracji publicznej, skarbowym, windykacyjnym, egzekucyjnym, kontrolnym, 
podmiotom świadczącym usługi w zakresie dostarczania korespondencji, instytucjom 
bankowym, dostawcom systemów IT, podmiotom świadczącym usługi prawne, sądom, 
organom ścigania, komornikom, 

5) dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego 
w pkt 3 celu przetwarzania, w tym w celu archiwizacji (przechowywania) na podstawie 
przepisów ustawy  o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, nie dłużej jednak niż 
5 lat od dnia zaprzestania wypłacania dodatku energetycznego; 

6) w związku z przetwarzaniem danych osobowych przez ww. administratora danych 
osobowych, wnioskodawcy i członkom jego gospodarstwa domowego przysługuje prawo 
dostępu do treści danych na podstawie art. 15 Rozporządzenia, prawo do sprostowania 
danych na podstawie art. 16 Rozporządzenia, prawo do ograniczenia przetwarzania 
danych na podstawie art. 18 Rozporządzenia, przy czym w celu realizacji tych praw 
należy złożyć wniosek do administratora danych osobowych z wyprzedzeniem 14 dni; 

7) w przypadku uznania, że przetwarzanie przez administratora danych osobowych narusza 
przepisy prawa, podmiotowi danych przysługuje prawo do wniesienia skargi do 
właściwego organu nadzorczego (organem nadzorczym jest: Urząd Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa); 

8) podanie danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym oraz równocześnie warunkiem 
rozpoznania prowadzonej przez administratora danych osobowych sprawy 
administracyjnej. 

Kierownik 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
   w Drawsku Pomorskim 

.....................................................    
 ....................................... 

(czytelny podpis wnioskodawcy)     (podpis 
przyjmującego)

Id: 021ED2D2-7C3F-43BC-9D8C-7B7FC6EF6FB0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z pismem nr: PR Pa 17.2020 z dnia 27.01.2020 r. Prokuratury Rejonowej

w Drawsku Pomorskim o zmianę uchwały Nr VIII/64/2019 Rady Miejskiej w Drawsku

Pomorskim z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie wzoru wniosku odbiorcy wrażliwego energii

elektrycznej o wypłatę dodatku energetycznego (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 3661, poz.

3662). wnoszę o uchwalenie nowego wzoru wniosku odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej.

Podjęcie uchwały wynika z tego, że zapisy te są wadliwe, bowiem należy uznać je za

nieuprawione, ponieważ wykraczają poza zakres danych osobowych niezbędnych do realizacji

celu, dla którego dane te mają być przetwarzane. We wniosku nie należy także wprowadzać

obowiązku składania przez wnioskującego oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej.

W związku z tym wnosi się o dokonanie w załączniku do uchwały następujących zmian:

- wykreślenia pkt 2 załącznika (,,PESEL’’),

- wykreślenia części pkt 5 załącznika od słów następujących po przecinku, tj.

,,przy czym gospodarstwo to tworzą: (...)’’,

- wykreślenia części dotyczącej odpowiedzialności karnej za fałszywe

oświadczenie w załączniku, poczynając od znaku,,*** do słów ,, jest

obowiązująca’’:

Id: 021ED2D2-7C3F-43BC-9D8C-7B7FC6EF6FB0. Podpisany Strona 1




